
ZARZĄDZENIE NR 30/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu programowego ds. opracowania Gminnego Programu rewitalizacji dla 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2018 - 2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. Powołuję Zespół  programowy ds. opracowania Gminnego Programu rewitalizacji Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na lata 2018 - 2027 w składzie :

1) Andrzej Schmidt;

2) Joanna Zientkiewicz;

3) Stanisław Kwiatkowski;

4) Marek Kiliański;

5) Joanna Lewandowska-Kołodziejska;

6) Kamil Kawczyński;

7) Alicja Wójcik;

8) Zbigniew Krysiak;

9) Joanna Zaradzka;

10) Sebastian Benedykciński.

§ 2. Zasady działania Zespołu programowego określone zostały w załączniku do Zarządzenia Nr 27/2018.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Inforamacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 8B8AA0AB-00AD-45AA-8739-D43EDDACC0F2. Podpisany Strona 1




